TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2023 - ĐỢT 2

Số:            /TB-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về kết quả vòng 1 và triển khai vòng kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 - đợt 2

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15 tháng 11 năm 2010; Căn cứ Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức số 22/2008/QH12 và Luật Viên

chức số 58/2010/QH12 ngày 25 tháng 11 năm 2019; Căn cứ Nghị định số 115/NĐ-CP ngày

25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển,

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức; Căn cứ Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28 tháng 10 năm

2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng

phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức; Căn cứ Quyết định

số 522/QĐ-ĐHQG ngày 16 tháng 5 năm 2022 của Giám đốc Đại học Quốc gia Thành phố

Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy định thẩm quyền và quy trình tuyển dụng, bổ nhiệm

và xếp lương đối với viên chức tại Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh; Căn cứ

Quyết định số 415/QĐ-ĐHQT ngày 14 tháng 6 năm 2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học

Quốc tế về việc ban hành Quy định thẩm quyền, việc tuyển dụng viên chức và quy trình

tuyển dụng, bổ nhiệm và xếp lương đối với viên chức tại Trường Đại học Quốc tế; Căn cứ

Quyết định số 653/QĐ-ĐHQT ngày 04 tháng 8 năm 2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học

Quốc tế về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 - đợt 2;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Đại học Quốc tế năm 2023 - đợt 2 thông báo

kết quả vòng 1 và triển khai vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 - đợt 2, như sau:

1. Thông báo danh sách ứng viên đủ điều kiện dự thi vòng 2, danh sách ứng viên

không đủ điều kiện dự thi vòng 2, chi tiết tại Phụ lục I và Phụ lục II.

2. Ứng viên đủ điều kiện dự thi vòng 2 sẽ dự thi với các nội dung sau:

a) Khai mạc kỳ thi

- Thời gian: 08 giờ 30 phút thứ Hai, ngày 28 tháng 8 năm 2023

- Địa điểm dự kiến: Phòng O2.608

b) Thi vòng 2

- Thời gian: 09 giờ 00 phút thứ Hai, ngày 28 tháng 8 năm 2023

- Ứng viên thao giảng với nội dung môn học phù hợp với vị trí việc làm ứng tuyển

bằng tiếng Anh trong thời gian 15 phút, thời gian trao đổi 15 phút trước Ban kiểm tra,

sát hạch.

- Ứng viên nộp file bài giảng cho Ban kiểm tra, sát hạch thông qua Thư ký Ban

kiểm tra, sát hạch qua email ntmlinh@hcmiu.edu.vn trước khi khai mạc kỳ thi.

mailto:ntmlinh@hcmiu.edu.vn

2

3. Thu phí tuyển dụng

- Mức thu: 500.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm ngàn đồng).

- Ứng viên nộp phí tuyển dụng qua tài khoản của Trường Đại học Quốc tế với các

thông tin sau:

+ Tên đơn vị: TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

+ Số tài khoản: 3141 00000 35267

+ Ngân hàng: BIDV - Chi nhánh Đông Sài Gòn

+ Nội dung nộp: VC202302_Họ và tên ứng viên

- Thời hạn nộp: trước ngày 28 tháng 8 năm 2023

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Đại học Quốc tế năm 2023 - đợt 2 thông báo

để ứng viên biết và thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ứng viên dự tuyển;

- Ban Giám hiệu;

- Ban giám sát kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 - đợt 2;

- Trang TTĐT Trường Đại học Quốc tế;

- Lưu: VT, HĐTDVC.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

Trần Tiến Khoa

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2023 - ĐỢT 2

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục I

DANH SÁCH ỨNG VIÊN ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI VÒNG 2

(Kèm theo Thông báo số            /TB-HĐTDVC ngày 24 tháng 8 năm 2023 của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 - đợt 2)

TT Họ và tên Giới tính Ngày sinh
Vị trí

dự tuyển
Đơn vị dự tuyển

Trình độ

chuyên môn
Chuyên ngành

1 Vương Quốc Bảo Nam 09/12/1992 Giảng viên Khoa Điện - Điện tử Tiến sĩ Viễn thông

2 Tôn Nữ Ngọc Hân Nữ 08/4/1989 Giảng viên Khoa Quản trị Kinh doanh Tiến sĩ Quản trị Phát triển

3 Phạm Trung Kiên Nam 03/02/1989 Giảng viên Khoa Điện - Điện tử Tiến sĩ Điện tử

4 Lê Quốc Thái Nam 12/3/1994 Giảng viên Khoa Kinh tế,Tài chính và Kế toán Tiến sĩ Kinh tế và Quản lý

Danh sách gồm 04 ứng viên./.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2023 - ĐỢT 2

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục II

DANH SÁCH ỨNG VIÊN KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI VÒNG 2

(Kèm theo Thông báo số            /TB-HĐTDVC ngày 24 tháng 8 năm 2023 của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 - đợt 2)

TT Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh

Vị trí

dự tuyển
Đơn vị dự tuyển

Trình độ

chuyên môn
Chuyên ngành

Lý do không đủ

điều kiện

1 Nguyễn Tấn

Chung

Nam 08/3/1973 Giảng viên Khoa Công nghệ Sinh học Tiến sĩ Sinh thái liên

ngành

Thiếu chứng chỉ

bồi dưỡng theo

tiêu chuẩn chức

danh nghề nghiệp

giảng viên đại học

2 Lê Quang Dương Nam 29/9/1984 Giảng viên Khoa Kỹ thuật Y Sinh Tiến sĩ Kỹ thuật Y sinh Thiếu chứng chỉ

bồi dưỡng theo

tiêu chuẩn chức

danh nghề nghiệp

giảng viên đại

học, thiếu chứng

chỉ tin học

Danh sách gồm 02 ứng viên./.

		2023-08-25T15:43:04+0700

		2023-08-25T15:43:15+0700

		2023-08-25T15:44:20+0700

		2023-08-25T18:09:36+0700

		2023-08-25T20:32:03+0700

		2023-08-25T20:32:11+0700

		2023-08-25T20:32:20+0700

		2023-08-25T22:59:07+0700

		2023-08-25T22:59:18+0700

		2023-08-25T22:59:28+0700